
UCHWAŁA NR 8/II/18
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych,
oraz ustalenia  składu osobowego i przedmiotu działania

Na podstawie art. 21 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 43 ust. 1.pkt.3 i ust.2 Statutu Gminy Wysokie Mazowieckie przyjętego  
uchwałą Nr 27 / VI/ 03 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 maja 2003r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wysokie Mazowieckie (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 55, poz.1167; z 2005r. Nr 121, poz.1485; z 2006r. 
Nr 302, poz.3196; z 2009r. Nr 104, poz.1162; z 2012r. poz. 2897;z 2013 r. poz.3652; z 2016r. poz.2179; 
z 2018r. poz.4448 i 4813) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w składzie 6  radnych.

2. Do składu Komisji do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych wybiera się następujących radnych:

1. Lidia Zaremba - Przewodniczący Komisji

2. Leszek Antoni Brzozowski - Zastępca Przewodniczącego Komisji

3. Kazimierz Sokolik - Członek Komisji

4. Urszula Sokołowska - Członek Komisji

5. Janusz Zaremba - Członek Komisji

6. Barbara Zalewska - Członek Komisji

§ 2. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji będą następujące zagadnienia :

1) organizacja i funkcjonowanie wychowania przedszkolnego, szkolnictwa podstawowego i gimnazjalnego,

2) organizacja i funkcjonowanie placówek kultury,

3) współpraca z organizacjami i towarzystwami społeczno-kulturalnymi,

4) problemy bezrobocia i przekształceń rynku pracy,

5) programy ochrony socjalnej rodziny,

6) zabezpieczenie potrzeb opieki zdrowotnej,

7) współpraca z organizacjami pozarządowymi (pożytku publicznego),

8) programy przeciwdziałania patologiom społecznym,

9) współpraca z organizacjami i placówkami w dziedzinie wychowania, edukacji, kultury, sportu i rekreacji,

10) promocja gminy

11) opiniowanie projektu budżetu w zakresie kompetencji Komisji,

12) opiniowanie spraw przekazanych komisji przez Radę ,

13) przyjmowanie i rozpatrywanie skarg w zakresie kompetencji Komisji.

Id: 796A1244-DB19-4281-A6B9-68B67FEE66D4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 796A1244-DB19-4281-A6B9-68B67FEE66D4. Podpisany Strona 2




